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10m Luftpistolen Vereinskonkurrenz 2013/2014

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich
Schiesssportzentrum Probstei Zürich - Schwamendingen

Vereinsrangliste

1.Kategorie (50% Teilnehmer, mindestens 8 Pflichtresultate)

Rang Resultat Kat. Vereinsname Teilnehmer Pflichtres Res.Pfl 1% Nicht Pflicht Total

1 179.165 1 Zürich Schützengesellschaft der Stadt 11 8 1'430.000 3.320 1433.320
2 178.952 1 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein 26 13 2'307.000 19.380 2326.380
3 178.551 1 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal 14 8 1'420.000 8.410 1428.410
4 166.044 1 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein 9 8 1'327.000 1.350 1328.350

2. Kategorie (50% Teilnehmer, mindestens 5 Pflichtresultate)

1 176.960 2 Richterswil Pistolen- und Revolverklub 11 5 876.000 8.800 884.800

Nicht qualifizierte Vereine
1 - 1 Niederweningen Pistolenschiessverein 5
2 - 1 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner 2
3 - 1 Zürich Wipkingen Schiessverein 1
4 - 1 Zollikon Schützenverein 1
5 - 1 Winterthur-Wülflingen Schützenverein 2
6 - 1 Winterthur Stadtschützen 4
7 - 1 Winterthur Polizeischützen 1
8 - 1 Wil SG Sportschützen 1
9 - 2 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 7
10 - 2 Andelfingen Pistolenschützen 4
11 - 2 Arbon Pistolenschützen 1
12 - 2 Dietikon Pistolenschützen 3
13 - 2 Dübendorf Pistolenschützenverein 3
14 - 2 Ennenda Pistolenschützen 1
15 - 2 Fehraltorf Pistolenschützenverein 1
16 - 2 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 1
17 - 2 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon 4
18 - 2 Kloten Pistolenschützen 3
19 - 2 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion 4
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Rang Resultat Kat. Vereinsname Teilnehmer Pflichtres Res.Pfl 1% Nicht Pflicht Total

20 - 2 Lindau Pistolenschützenverein 4
21 - 2 Meilen Schützenverein 1
22 - 2 Pfäffikon ZH Pistolenschützen 3
23 - 2 Rümlang Pistolenschützen 1
24 - 2 Schaffhausen Polizeischützen 1
25 - 2 Schänis Pistolenschützen Schänis-Weesen 1
26 - 2 Sissach Schützengesellschaft Sissach 1822 1
27 - 2 Uster Schützengesellschaft 1

Total Teilnehmer 133
Teilnehmer mit Auszeichnung 84
Kranzquote 66.142%
Anzahl Vereine 32
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10m Luftpistolen Vereinskonkurrenz 2013/2014

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich
Schiesssportzentrum Probstei Zürich - Schwamendingen

Einzelrangliste alle Kategorien

Rang Name Vorname Alterskategorie Jahrgang 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion Ausz. KK Fr. 6.00

1 Liesch Simon J 1994 95 97 192 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal KK
2 Huber Thomas E 1973 93 96 189 Niederweningen Pistolenschiessverein KK
3 Amzai Izeir S 1956 96 93 189 Kloten Pistolenschützen KK
4 Wegmann Bruno S 1956 93 95 188 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon KK
5 Hanselmann Markus S 1963 93 94 187 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner KK
6 Moraz Oliver S 1965 95 92 187 Zürich Schützengesellschaft der Stadt KK
7 Heller Oliver E 1978 93 92 185 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal KK
8 Peter Stefan E 1981 94 91 185 Winterthur Stadtschützen KK
9 Holenstein Lorenz S 1954 93 91 184 Schänis Pistolenschützen Schänis-Weesen KK

10 Schoch Peter SV 1943 89 94 183 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft KK
11 Maurer Daniela E 1987 90 93 183 Andelfingen Pistolenschützen KK
12 Buschor Stephan E 1971 91 92 183 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
13 Bürgi Lukas E 1980 91 92 183 Winterthur Stadtschützen KK
14 Lasry Myriam E 1982 86 96 182 Sissach Schützengesellschaft Sissach 1822 KK
15 Bacharach Markus S 1960 93 89 182 Zürich Schützengesellschaft der Stadt KK
16 Hangartner Severin J 1996 89 92 181 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
17 Feldmann Ruedi S 1954 90 91 181 Ennenda Pistolenschützen KK
18 Hofmann Markus E 1974 91 90 181 Richterswil Pistolen- und Revolverklub KK
19 Toroman Mehmed S 1956 91 90 181 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner KK
20 Fässler Alfred SV 1941 91 90 181 Uster Schützengesellschaft KK
21 Schellenberg Heinrich V 1953 91 90 181 Niederweningen Pistolenschiessverein KK
22 Marton Gyula V 1946 93 88 181 Schaffhausen Polizeischützen KK
23 Camenzind Rico JJ 1998 88 92 180 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
24 Fischer Louis V 1945 88 92 180 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
25 Frei Céline E 1981 89 91 180 Zürich Schützengesellschaft der Stadt KK
26 Kurmann René S 1967 90 90 180 Niederweningen Pistolenschiessverein KK
27 Reis Dominik S 1966 91 89 180 Arbon Pistolenschützen KK
28 Mühlebach Renzo E 1968 92 88 180 Zürich Schützengesellschaft der Stadt KK
29 Niggli Urs V 1950 92 88 180 Zürich Schützengesellschaft der Stadt KK
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Rang Name Vorname Alterskategorie Jahrgang 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion Ausz. KK Fr. 6.00

30 Egloff Heinrich SV 1938 89 90 179 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
31 Billeter Martin S 1956 91 88 179 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
32 Schlatter Reto S 1959 85 93 178 Andelfingen Pistolenschützen KK
33 Steiger Emanuel JJ 1997 88 90 178 Winterthur Stadtschützen KK
34 Amsler Fredy E 1969 90 88 178 Kloten Pistolenschützen KK
35 Rener Rudolf S 1962 85 92 177 Meilen Schützenverein KK
36 Derungs Damian JJ 1997 87 90 177 Andelfingen Pistolenschützen KK
37 Bachmann Rudolf SV 1943 87 90 177 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
38 Greminger Andreas E 1970 89 88 177 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal KK
39 Urech Arthur SV 1941 89 88 177 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft KK
40 Kocher Peter V 1951 89 88 177 Rümlang Pistolenschützen KK
41 Bammatter Georges V 1951 89 88 177 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
42 Bachmann Brigitte S 1956 90 87 177 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
43 Wild Moana J 1995 92 85 177 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
44 Rappel Dennis Sch 2000 84 92 176 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal KK
45 Behr Olga SV 1943 87 89 176 Niederweningen Pistolenschiessverein KK
46 Kohler Jean SV 1940 89 87 176 Pfäffikon ZH Pistolenschützen KK
47 Greminger Mirjam E 1976 90 86 176 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal KK
48 Reich Willi V 1946 84 91 175 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
49 Kubli Stefan E 1984 87 88 175 Andelfingen Pistolenschützen KK
50 Hangartner Alina Sch 2000 87 88 175 Dübendorf Pistolenschützenverein KK
51 Reutel Karl S 1960 88 87 175 Zürich Schützengesellschaft der Stadt KK
52 Lochmann Roger V 1951 88 87 175 Richterswil Pistolen- und Revolverklub KK
53 Wyss Ruedi V 1948 90 85 175 Richterswil Pistolen- und Revolverklub KK
54 Memedi Florim J 1996 86 88 174 Zürich Schützengesellschaft der Stadt KK
55 Scharsach Claudine S 1966 86 88 174 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
56 Liesch Urs S 1958 86 88 174 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
57 Turner Aimée Sch 2000 87 87 174 Dübendorf Pistolenschützenverein KK
58 Fuchs Bruno V 1945 87 87 174 Zollikon Schützenverein KK
59 Dändliker Christoph E 1985 88 86 174 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
60 Wildhaber Matthias E 1973 88 86 174 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
61 Plöntzke Thomas S 1963 89 85 174 Niederweningen Pistolenschiessverein KK
62 Shann Patrick V 1946 89 85 174 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion KK
63 Greminger Daniel E 1969 90 84 174 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
64 Heller Beat S 1959 90 84 174 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
65 Schwarzmann Bruno V 1950 86 87 173 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein KK
66 Bezold Karlheinz V 1952 88 85 173 Lindau Pistolenschützenverein KK
67 Rohner Miriam E 1970 91 82 173 Lindau Pistolenschützenverein
68 Huber Heinz S 1961 84 88 172 Lindau Pistolenschützenverein
69 Wick Gerda S 1957 91 81 172 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
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Rang Name Vorname Alterskategorie Jahrgang 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion Ausz. KK Fr. 6.00

70 Beer Werner V 1949 81 90 171 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein KK
71 Heinz Willi S 1956 82 89 171 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
72 Wiesendanger Manuela E 1974 83 88 171 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
73 Stanzione Angelo S 1955 84 87 171 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
74 Schwengeler Ernst V 1946 85 86 171 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
75 Pieren Ernst SV 1938 86 85 171 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
76 Eichenberger Erich SV 1943 87 84 171 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
77 Rutz Ferdinand V 1951 80 90 170 Zürich Schützengesellschaft der Stadt KK
78 Cajochen Norbert V 1953 82 88 170 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion KK
79 Höneisen Willy V 1947 84 86 170 Wil SG Sportschützen KK
80 Tigani Domenico V 1951 79 90 169 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig KK
81 Handle Theres V 1949 86 83 169 Winterthur Polizeischützen KK
82 Dändliker Gottfried V 1952 86 83 169 Richterswil Pistolen- und Revolverklub KK
83 Utzinger Alfred SV 1942 87 82 169 Kloten Pistolenschützen KK
84 Villiger Valentin Sch 1999 78 90 168 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
85 Schmid Paul V 1951 85 83 168 Fehraltorf Pistolenschützenverein KK
86 Scheidegger Viviane E 1982 80 87 167 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
87 Wyss Odette S 1955 81 85 166 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
88 Döbeli Jérôme Sch 2000 81 85 166 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal KK
89 Schyrr Monika S 1964 82 84 166 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
90 Bürgi Christof E 1977 84 82 166 Winterthur Stadtschützen
91 Borer Urs SV 1942 87 79 166 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon KK
92 Lüscher Marvin Sch 2000 80 85 165 Zürich Schützengesellschaft der Stadt KK
93 Blattmann Ursula SV 1942 82 83 165 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein KK
94 Lamprecht Dominik J 1995 83 82 165 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal KK
95 Liechti Daniel V 1945 83 82 165 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft KK
96 Rohr Beat E 1972 85 80 165 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
97 Stammbach Rudolf SV 1928 85 80 165 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein KK
98 Girschweiler Willy SV 1933 80 84 164 Pfäffikon ZH Pistolenschützen KK
99 Zanin Joel JJ 1997 79 84 163 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal KK

100 Schneider Christian V 1947 80 83 163 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
101 Ryf Markus S 1960 79 83 162 Lindau Pistolenschützenverein
102 Mettler Werner V 1952 81 81 162 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
103 Moschettini Mattia Sch 2000 78 82 160 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal KK
104 Krause Heinrich V 1945 76 83 159 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion
105 Lohm Crispin Sch 2003 77 82 159 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein KK
106 Camenzind Luca J 1996 83 76 159 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
107 Zeymer Jürgen V 1951 76 81 157 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
108 Geuggis Markus V 1951 75 79 154 Zürich Wipkingen Schiessverein
109 Keller Peter V 1950 81 72 153 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
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Rang Name Vorname Alterskategorie Jahrgang 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion Ausz. KK Fr. 6.00

110 Aschwanden Jean-Pierre V 1945 78 74 152 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
111 Weilenmann Karl V 1945 75 76 151 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
112 Kunz Verena S 1955 75 75 150 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
113 Vinayagamoorthy Vithusha JJ 1998 72 77 149 Dietikon Pistolenschützen
114 Kerner Charly S 1961 76 73 149 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
115 Stehli Monica SV 1941 66 82 148 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion
116 Neumann Werner S 1956 69 79 148 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
117 Wyss Josef SV 1942 72 76 148 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
118 Höchli Eugen SV 1939 74 72 146 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
119 Beer Pia V 1949 81 65 146 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
120 Richli Hanspeter V 1944 69 76 145 Dübendorf Pistolenschützenverein
121 Kistler Tim Sch 1999 69 75 144 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
122 Weidmann Lia JJ 1998 74 70 144 Dietikon Pistolenschützen
123 Druschke Heinz-Dieter V 1952 66 75 141 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
124 Quitiongco Severino S 1954 72 69 141 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
125 Smaheen Rami Sch 2003 58 79 137 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
126 Huwiler Kevin Sch 2000 64 72 136 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
127 Wettstein Dora V 1946 68 67 135 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
128 Pfammatter Roman JJ 1998 61 63 124 Dietikon Pistolenschützen
129 Tomamichel Leonhard SV 1934 57 66 123 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
130 Metz Michelle Sch 2005 61 59 120 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
131 Vorobyov Alexander Sch 2001 48 57 105 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
132 Georganakis Michael Sch 2001 53 52 105 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
133 Wehrli Niccolas Sch 1999 52 52 104 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
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10m Luftpistolen Vereinskonkurrenz 2013/2014

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich
Schiesssportzentrum Probstei Zürich - Schwamendingen

Einzelrangliste nach Kategorien

Rangliste Schüler (Sch )
Rang Name Vorname Alterskat. Jg 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion

1 Rappel Dennis Sch 2000 84 92 176 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
2 Hangartner Alina Sch 2000 87 88 175 Dübendorf Pistolenschützenverein
3 Turner Aimée Sch 2000 87 87 174 Dübendorf Pistolenschützenverein
4 Villiger Valentin Sch 1999 78 90 168 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
5 Döbeli Jérôme Sch 2000 81 85 166 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
6 Lüscher Marvin Sch 2000 80 85 165 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
7 Moschettini Mattia Sch 2000 78 82 160 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
8 Lohm Crispin Sch 2003 77 82 159 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
9 Kistler Tim Sch 1999 69 75 144 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal

10 Smaheen Rami Sch 2003 58 79 137 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
11 Huwiler Kevin Sch 2000 64 72 136 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
12 Metz Michelle Sch 2005 61 59 120 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
13 Vorobyov Alexander Sch 2001 48 57 105 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
14 Georganakis Michael Sch 2001 53 52 105 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
15 Wehrli Niccolas Sch 1999 52 52 104 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal

Rangliste Jugendliche  (JJ )
Rang Name Vorname Alterskat. Jg 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion

1 Camenzind Rico JJ 1998 88 92 180 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
2 Steiger Emanuel JJ 1997 88 90 178 Winterthur Stadtschützen
3 Derungs Damian JJ 1997 87 90 177 Andelfingen Pistolenschützen
4 Zanin Joel JJ 1997 79 84 163 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
5 Vinayagamoorthy Vithusha JJ 1998 72 77 149 Dietikon Pistolenschützen
6 Weidmann Lia JJ 1998 74 70 144 Dietikon Pistolenschützen
7 Pfammatter Roman JJ 1998 61 63 124 Dietikon Pistolenschützen
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Rangliste Junioren  (J )
Rang Name Vorname Alterskat. Jg 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion

1 Liesch Simon J 1994 95 97 192 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
2 Hangartner Severin J 1996 89 92 181 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
3 Wild Moana J 1995 92 85 177 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
4 Memedi Florim J 1996 86 88 174 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
5 Lamprecht Dominik J 1995 83 82 165 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
6 Camenzind Luca J 1996 83 76 159 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

Rangliste Elite ( E )
Rang Name Vorname Alterskat. Jg 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion

1 Huber Thomas E 1973 93 96 189 Niederweningen Pistolenschiessverein
2 Heller Oliver E 1978 93 92 185 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
3 Peter Stefan E 1981 94 91 185 Winterthur Stadtschützen
4 Maurer Daniela E 1987 90 93 183 Andelfingen Pistolenschützen
5 Buschor Stephan E 1971 91 92 183 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
6 Bürgi Lukas E 1980 91 92 183 Winterthur Stadtschützen
7 Lasry Myriam E 1982 86 96 182 Sissach Schützengesellschaft Sissach 1822
8 Hofmann Markus E 1974 91 90 181 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
9 Frei Céline E 1981 89 91 180 Zürich Schützengesellschaft der Stadt

10 Mühlebach Renzo E 1968 92 88 180 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
11 Amsler Fredy E 1969 90 88 178 Kloten Pistolenschützen
12 Greminger Andreas E 1970 89 88 177 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
13 Greminger Mirjam E 1976 90 86 176 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
14 Kubli Stefan E 1984 87 88 175 Andelfingen Pistolenschützen
15 Dändliker Christoph E 1985 88 86 174 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
16 Wildhaber Matthias E 1973 88 86 174 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
17 Greminger Daniel E 1969 90 84 174 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
18 Rohner Miriam E 1970 91 82 173 Lindau Pistolenschützenverein
19 Wiesendanger Manuela E 1974 83 88 171 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
20 Scheidegger Viviane E 1982 80 87 167 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
21 Bürgi Christof E 1977 84 82 166 Winterthur Stadtschützen
22 Rohr Beat E 1972 85 80 165 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
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Rangliste Senioren ( S )
Rang Name Vorname Alterskat. Jg 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion

1 Amzai Izeir S 1956 96 93 189 Kloten Pistolenschützen
2 Wegmann Bruno S 1956 93 95 188 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
3 Hanselmann Markus S 1963 93 94 187 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
4 Moraz Oliver S 1965 95 92 187 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
5 Holenstein Lorenz S 1954 93 91 184 Schänis Pistolenschützen Schänis-Weesen
6 Bacharach Markus S 1960 93 89 182 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
7 Feldmann Ruedi S 1954 90 91 181 Ennenda Pistolenschützen
8 Toroman Mehmed S 1956 91 90 181 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
9 Kurmann René S 1967 90 90 180 Niederweningen Pistolenschiessverein

10 Reis Dominik S 1966 91 89 180 Arbon Pistolenschützen
11 Billeter Martin S 1956 91 88 179 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
12 Schlatter Reto S 1959 85 93 178 Andelfingen Pistolenschützen
13 Rener Rudolf S 1962 85 92 177 Meilen Schützenverein
14 Bachmann Brigitte S 1956 90 87 177 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
15 Reutel Karl S 1960 88 87 175 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
16 Liesch Urs S 1958 86 88 174 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
17 Scharsach Claudine S 1966 86 88 174 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
18 Plöntzke Thomas S 1963 89 85 174 Niederweningen Pistolenschiessverein
19 Heller Beat S 1959 90 84 174 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
20 Huber Heinz S 1961 84 88 172 Lindau Pistolenschützenverein
21 Wick Gerda S 1957 91 81 172 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
22 Heinz Willi S 1956 82 89 171 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
23 Stanzione Angelo S 1955 84 87 171 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
24 Wyss Odette S 1955 81 85 166 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
25 Schyrr Monika S 1964 82 84 166 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
26 Ryf Markus S 1960 79 83 162 Lindau Pistolenschützenverein
27 Kunz Verena S 1955 75 75 150 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
28 Kerner Charly S 1961 76 73 149 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
29 Neumann Werner S 1956 69 79 148 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
30 Quitiongco Severino S 1954 72 69 141 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
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Rangliste Veteranen ( V )
Rang Name Vorname Alterskat. Jg 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion

1 Schellenberg Heinrich V 1953 91 90 181 Niederweningen Pistolenschiessverein
2 Marton Gyula V 1946 93 88 181 Schaffhausen Polizeischützen
3 Fischer Louis V 1945 88 92 180 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
4 Niggli Urs V 1950 92 88 180 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
5 Bammatter Georges V 1951 89 88 177 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
6 Kocher Peter V 1951 89 88 177 Rümlang Pistolenschützen
7 Reich Willi V 1946 84 91 175 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
8 Lochmann Roger V 1951 88 87 175 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
9 Wyss Ruedi V 1948 90 85 175 Richterswil Pistolen- und Revolverklub

10 Fuchs Bruno V 1945 87 87 174 Zollikon Schützenverein
11 Shann Patrick V 1946 89 85 174 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion
12 Schwarzmann Bruno V 1950 86 87 173 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
13 Bezold Karlheinz V 1952 88 85 173 Lindau Pistolenschützenverein
14 Beer Werner V 1949 81 90 171 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
15 Schwengeler Ernst V 1946 85 86 171 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
16 Rutz Ferdinand V 1951 80 90 170 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
17 Cajochen Norbert V 1953 82 88 170 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion
18 Höneisen Willy V 1947 84 86 170 Wil SG Sportschützen
19 Tigani Domenico V 1951 79 90 169 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
20 Handle Theres V 1949 86 83 169 Winterthur Polizeischützen
21 Dändliker Gottfried V 1952 86 83 169 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
22 Schmid Paul V 1951 85 83 168 Fehraltorf Pistolenschützenverein
23 Liechti Daniel V 1945 83 82 165 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
24 Schneider Christian V 1947 80 83 163 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
25 Mettler Werner V 1952 81 81 162 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
26 Krause Heinrich V 1945 76 83 159 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion
27 Zeymer Jürgen V 1951 76 81 157 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
28 Geuggis Markus V 1951 75 79 154 Zürich Wipkingen Schiessverein
29 Keller Peter V 1950 81 72 153 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
30 Aschwanden Jean-Pierre V 1945 78 74 152 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
31 Weilenmann Karl V 1945 75 76 151 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
32 Beer Pia V 1949 81 65 146 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
33 Richli Hanspeter V 1944 69 76 145 Dübendorf Pistolenschützenverein
34 Druschke Heinz-Dieter V 1952 66 75 141 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
35 Wettstein Dora V 1946 68 67 135 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein

Rangliste  Seniorveteranen ( SV )
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Rang Name Vorname Alterskat. Jg 1 Passe 2 Passe Resultat Sektion
1 Schoch Peter SV 1943 89 94 183 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
2 Fässler Alfred SV 1941 91 90 181 Uster Schützengesellschaft
3 Egloff Heinrich SV 1938 89 90 179 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
4 Bachmann Rudolf SV 1943 87 90 177 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
5 Urech Arthur SV 1941 89 88 177 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
6 Behr Olga SV 1943 87 89 176 Niederweningen Pistolenschiessverein
7 Kohler Jean SV 1940 89 87 176 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
8 Pieren Ernst SV 1938 86 85 171 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
9 Eichenberger Erich SV 1943 87 84 171 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

10 Utzinger Alfred SV 1942 87 82 169 Kloten Pistolenschützen
11 Borer Urs SV 1942 87 79 166 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
12 Blattmann Ursula SV 1942 82 83 165 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
13 Stammbach Rudolf SV 1928 85 80 165 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
14 Girschweiler Willy SV 1933 80 84 164 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
15 Stehli Monica SV 1941 66 82 148 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion
16 Wyss Josef SV 1942 72 76 148 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
17 Höchli Eugen SV 1939 74 72 146 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
18 Tomamichel Leonhard SV 1934 57 66 123 Richterswil Pistolen- und Revolverklub


	Vereinsrangliste
	Rangliste VK
	Vereinskonkurrenz nach Kat

